Sciant etc. quod ego Simon de Hul de Perewich’ dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi
Nicholao filio Henrici clerici de Peuerwyz et heredibus suis sive assignatis pro servicio suo medietatem
(tofti) cum edificiis, illud scilicet quod tenui in villa de Peuerwyz inter terram quam Rogerus filius
Radulfi tenuit ex una parte et terram quad Robertus de Hul tenuit ex altera, et unam placeam terre con-
tinentem in se scilicet latitudinem unius rode ultra fossam versus campum. ... ... ... Hiis testibus:
Roberto de Eeseb’, Roberto de Wedenisl’, Henrico de Alsop, Henricio filio Galfridi, Thoma de Alsop et
aliis.

317 Grant by Richard son of Richard de la Dale of Parwich to Richard son of Ralph of Parwich of a
rood in the vill of Parwich at an annual rental of a penny (? C.1240)

Sciant etc. quod ego Ricardus filius Ricardi de la Dale de Peuerwyz dedi concessi et hac presenti carta
mea confirmavi Ricardo filio Radulfi de Peu’ et heredibus suis sive assignatis pro homagio et servicio
(suo) unam rodam terre in villa de Peu’, illam scilicet quam Richardus prenominatus de Dale tenuit de
Willelmo de Burton’, ilam scilicet que extendit super vetus fossatum et super regalum viam in le Dale.
......... Hiis testibus: Henrico filio Gsalfridi, Henrico filio Reginaldi, Galfrido filio Ranulfi, Roberto filio
Henrici, Ricardo filio Michaelis, Reginaldo filio Rogeri, Henrico filio Roberti et aliis.

318 Grant by (Richard) son of Richard of Parwich to Matthew II of Kniveton of one rood of land and
1%: roods of meadow in Parwich at an annual rental of an apple (c. 1250)

Sciant etc. quod ego (Ricardus) filius Ricardi de Peu’ dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi
Matheo de Kneveton’ pro servicio sup unam rodam terre et unam rodam et dimidiam prati cum perti-
nenciis in Peuerwyz, scilicet unam rodam terre in Luttilwode, et unam rodam prati extendentem se ultra
fletum de Peuerwyz juxta partum quod fuit Roberti le Vavasour, et unam prati extendentem so ultra le
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